
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

  

                                                            ПРИКАЗ 

                                      директора МБОУ «Бенойская СОШ» 

от 15.08.2018г                                      с. Беной                  № 83 

О создании антинаркотической комиссии 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374 

«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях 

координации деятельности органов местного самоуправления по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств и 

психотропных веществ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антинаркотическую комиссию в составе: 

Председатель комиссии: заместитель директора по воспитательной 

работе Тайсумова М.Х.. 

Заместитель председателя комиссии:  классный руководитель Дилиева 

Л.Б. 

Секретарь: учитель начальных классов Хасуева М.И-А. 

Члены комиссии: учитель химии Атабаева А.Х. 

Председатель родительского комитета Исрапилова З.К. 

учитель биологии Шаипова Э.М. 

учащаяся 9 класса  Абдулазимова Хеда 

учащаяся 10 класса Солтгириева Таус  

2. Утвердить: 

2.2. Положение об  антинаркотической комиссии. 

2.3. План работы антинаркотической комиссии. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                               З.У.Демельханова 


